
令和 7 年 4 ⽉ 10 ⽇ 
 
競技会参加者 各位 

⿅屋体育⼤学      
陸上競技部・競技会係 

 
令和 7 年度第 1 回九州学連南九州地区学連競技会(4/19・20)の開催中⽌のお知らせ 

 
平素より⿅屋体育⼤学競技会に格別のご⾼配を賜り，厚く御礼申し上げます． 
さて，来る 4/19(⼟)と 4/20(⽇)の開催予定の「令和 7 年度第 1 回九州学連南九州地区学連競技会(以

降，本競技会とする)」につきまして，開催中⽌のお知らせをさしあげます． 
 ⿅屋体育⼤学の陸上競技場（以後，競技場とする）改修⼯事にともなって進めておりました，競技場の
公認検定の⼿続きが当初の予定からずれ込み，昨⽇（4/9），本競技会を「公認競技会」として開催できな
いことの連絡を受けました．そのため，急なことですが，予定していた本競技会を中⽌させていただきま
す． 
 折⾓，本競技会を選んでエントリーして頂いた参加者の⽅には，競技会の 1 週間前での中⽌のご連絡
となり，⼤変なご迷惑をおかけ致しますことに深くお詫び申し上げます．⼤変申し訳ございません．  
 なお，本件に関してご不明な点がございましたら，以下までご連絡いただけると幸いに存じます． 
 
★お問い合わせ先：⿅屋体育⼤学陸上競技部・競技会係 s231078@sky.nifs-k.ac.jp 
 

mailto:s231078@sky.nifs-k.ac.jp

